
Besluit van de Minister van Justitie
van 8 januari 2003, nr. 5202196/02/6,
tot aanwijzing van de Stichting
Reprorecht als rechtspersoon belast
met inning en verdeling van de vergoe-
dingen voor reprografisch verveelvoudi-
gen

De Minister van Justitie,
Gelet op artikel 16l, eerste lid, van de
Auteurswet 1912;

Besluit:

Artikel 1
Als rechtspersoon die met uitsluiting
van anderen belast is met de inning

en de verdeling van de in artikel 16h
van de Auteurswet 1912 bedoelde
vergoeding, wordt aangewezen de
‘Stichting Reprorecht’ te Hoofddorp. 

Artikel 2
Dit besluit treedt in werking met
ingang van 1 februari 2003. 

Dit besluit zal in de Staatscourant
worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 8 januari 2003.
De Minister van Justitie,
J.P.H. Donner.

Uit: Staatscourant 13 januari 2003, nr.8 / pag. 11 1

JU

Aanwijzing rechtspersoon belast met inning en verdeling
vergoedingen voor reprografisch verveelvoudigen


